PORTARIA N.º 964, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015

Nomear servidor municipal como suplente fiscal
de contrato.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear MARCOS PAULO DE ARRUDA, matricula nº 3516, ocupante do cargo de
Coordenador de Manutenção Predial SMIO, lotado na Secretaria  de Infraestrutura e Obras,
como Suplente de Fiscal dos contratos abaixo relacionados:

CONTRATOS MODALIDADE DE LICITAÇÃO

076/2015 Pregão Presencial Nº 033/2015

077/2015 Pregão Presencial Nº 033/2015

078/2015 Pregão Presencial Nº 033/2015

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de novembro 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Alan Togni
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Publique-se e Cumpre-se

CPF do Fiscal: _____________________________
Ciente em: _________/__________/____________

Assinatura: ________________________________

Nome por extenso: __________________________

	RESOLVE: